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Protokoll 

Styremøte 3 -23  

Mandag 12. juni 10.00 – 14.00 
 
Tilstede: Kjærsti Gangsø, Joachim Svendsrød, Birgitte Brekke, Kjersti Tubaas (10-12.00), Bjørge Aase, 
Magni Hjertenes Flyum, Rune Brunslid, Marianne Ween 
Under orienteringssaker: Marie Hustad og Åse Eline Nilsen. 
 
Styreleder Kjærsti Gangsø ønsket velkommen til første møte i nyvalgt styre, og spesielt til nytt 
varamedlem Rund Brunslid. Både styre og administrasjon presenterte seg kort. Leder ønsket å 
avslutte møtet kl 13.00. 
 
Sak 21/23 Innkalling og dagsorden for styremøte 03-23: 
 
Innkalling til møtet ble sendt styret 2. mai. Sakspapirer og dagsorden ble sendt ut 2. juni. 
 
Vedtak: 

Innkalling og dagsorden for Styremøte 03-23 godkjent. 

 

 

Sak 22/23  Referat fra styremøte 2-23 

 

Signert referat lå ved sakspapirene 

 

Vedtak: 

Signert referat fra styremøte 2-23 tatt til orientering 

 

Sak 23/23 Daglig leders orientering 

 

Daglig leder informerte om ny mal for orientering/rapportering, som tas i bruk fra neste styremøte. 

 

Kartlegginger – styret etterlyste bedre koordinering av de ulike pågående kartleggingsprosjektene. 

Styreleder og daglig leder sender brev til ledelsen i Frivillighet Norge, med spørsmål om deling av 

data fra deres kartlegginger i kommuner. 

 

 

Vedtak: 

Orienteringene ble tatt til etterretning 
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Sak 24/23 Driftsrapport januar til mai 2023 

 

Daglig leder la fram driftsrapport for Kulturalliansen 1. januar til 31. mai 2023. Hun orienterte muntlig 

om periodisering av utgifter og forventede inntekter.  Per i dag følges rammebudsjettet vedtatt på 

årsmøtet. 

 

Vedtak: 

Styret tok driftsrapporten til etterretning 

 

 

Sak 25/23 Styrets arbeidsform og rutiner 

 

Styreleder foreslår at Joachim Svendsrød fortsetter som nestleder i styret. 

 

Styreleder og daglig leder orienterte om rutiner rundt styremøter og styrets arbeid generelt. Flere 

medlemmer anmodet om at møtene kan vare kortere, for eksempel kl 10.00-13.30. 

 

Vedtak: 

Styret vedtok at arbeidsform og rutiner fortsetter som i dag. I tillegg kan styre pålegge oppgaver til 

enkeltmedlemmer eller utvalg mellom styremøtene.  

 

Joachim Svendsrød ble valgt som nestleder for styret 

Birgitte Brekke går ut av styret etter eget ønske 

Magni Hjertenes Flyum konstitueres som fast medlem av styret. 

 

 

 

Sak 26/23 Møteplan  

 

Styret bestemte møtedatoer for kommende år. 

 

Kjærsti, Magni og Marianne planlegger styreseminaret, med overnatting på Nordfjord hotell, og 

middag 27. september på restaurant Aske. Møtene kan holdes i Magnis hjem. Styret vil bli kjent med 

både kulturliv og kultursjef i kommunen. 

 

Hver deltaker bestiller reise, og Magni anbefaler fly Oslo – Sandane 27.09 kl 08.20, retur 28.09 kl 

17.25. Marianne booker overnatting og middag. 

 

Vedtak: 

Styret vedtok følgende møteplan for styremøter, strategiseminar og årsmøte 2024: 

Styremøter Øvre Slottsgate: 

Mandag 13. november kl 10-00-13.30 

Mandag 29. januar kl 10.00-13.30 

Mandag 11. mars kl 10.00-13.30 

Strategiseminar 27. og 28. september i Nordfjordeid 

Medlemsmøte i Melahuset, torsdag 26. oktober 

Årsmøte og årskonferanse i Oslo, torsdag 11. april 
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Sak 27/23 Oppfølging av strategi og handlingsplan  

 

Styret diskuterte hvordan punktene i strategi og handlingsplan ivaretas i administrasjonens arbeid. I 

og med at administrasjonen kjøper tjenester for å bidra med presse-arbeid og kronikker, er dette 

punktet godt ivaretatt.  

 

Prioriterte tiltak: 

● Gjennomføre kartlegging av lokaler for kulturfrivilligheten i 25% av landets kommuner 

● Utarbeide rapporter basert på denne kartleggingen 

● Utarbeide tematiske rapporter for det frivillige kulturlivet 

● Gjennomføre årskonferanse og medlemsmøter som møtepunkter for kulturfrivilligheten 

● Delta på politiske arenaer som Kulturytring Drammen og Arendalsuka 

● Delta med spørsmål i undersøkelsen Frivillighetsbarometeret 

 

Vedtak: 

Styret mener Strategi- og Handlingsplan er godt ivaretatt, men oppfordrer administrasjonen til å 

legge vekt på å vise Kulturalliansens arbeid for medlemmer gjennom ulike medier. 

Daglig leder bruker anbefalt mal for rapportering fra og med neste styremøte 

 

 

Sak 28/23 Kulturlov høringssvar om forslag til endringer 

 

Forslag til høringssvar fra Kulturalliansen ligger ved sakspapirene. Styret diskutere forslaget, bifalt 

forslagene til endring av formuleringene i selve loven. I tillegg påpeker vi at armlengdes avstand skal 

gjelde fordeling av tilskudd, ikke utforming av politikk og tilskuddsordninger. 

 

Forslag til vedtak: 

Daglig leder og Birgitte Brekke sluttfører høringssvaret i tråd med styrets føringer 

 

 

 

 

 

Sak 29/23 Oppfølging av Strategi for kulturfrivilligheten – regionale kulturråd 

 

Daglig leder har forberedt arbeidet med regionale kulturråd, som ifølge Rom for deltakelse – strategi 

for kulturfrivilligheten 2023-25, skal opprettes. En styringsgruppe med representanter for musikk- 

teater- og kulturvernfeltet møtes for å diskutere utfordringer med sammensetning og representasjon 

for rådene. Gruppen er invitert til møte i Kulturdepartementet i slutten av juni, for å diskutere 

muligheter og utfordringer, samt struktur på arbeidet. 

 

Vedtak:  Styret gav sin tilslutning til arbeidet med å utvikle regionale kulturråd: 
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Sak 30/23 Utmeldinger av medlemmer 

 

Styret diskuterte mulige utfordringer framover – i forbindelse med kontingentsatser og 

medlemssammensetning. 

 

Vedtak: 

Styret tok utmeldingene til etterretning 

 

 

Sak 31/23 Teater-utvalg i Kulturalliansen 

 

Kulturalliansen har vært aktive i prosesser som kan styrke samarbeidet innenfor teaterfeltet i det 

frivillige kulturlivet. Flere aktører peker på Kulturalliansen som rett sted for en samarbeidsarena.  

 

Styret diskuterte forslaget til teaterutvalg, og minnet om at Kulturalliansen kun skal fungere som 

paraply på en sektors område der det ikke finnes noen eksisterende paraply-organisasjon. 

 

Vedtak: 

I erkjennelsen av at det frivillige teaterfeltet for tiden mangler èn paraplyorganisasjon som 

samarbeidsplattform med tilsvarende funksjon som Norsk Musikkråd og Norges Kulturvernforbund 

har for musikkfeltet og kulturvernfeltet, har Kulturalliansen stilt seg til rådighet som arena for 

utvikling av overordnet samarbeid for det frivillige teaterfeltet. På anmodning fra medlemmene på 

teaterfeltet vil styret i Kulturalliansen derfor oppnevne et samarbeidsutvalg som skal ivareta 

samarbeidsfunksjonen for det frivillige teaterfeltet og arbeide med å utvikle en felles 

samarbeidsplattform for det frivillige teaterfeltet videre framover. Utvalget skal også arbeide for å 

forbedre tilskuddsordningen for amatørteaterfeltet. 

Samarbeidsutvalget skal fungere i en periode på ett år.  

Utvalget har følgende sammensetning: 

Fra Kulturalliansens styre:  Magni Hjertenes Flyum 

Fra Kulturalliansens medlemmer:  Frilynt Norge, NATF, Noregs Ungdomslag,  

Nettverk for regionale teaterråd 

Øvrige medlemmer   Utvalget foreslår to organisasjoner,  

som godkjennes på neste styremøte 
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Sak 32/23 Tilskuddsordning for amatørteaterfeltet  

 

Kulturdirektoratet har sendt ut forslag til justeringer av retningslinjer og endret navn for 

tilskuddsordningen Driftstilskudd til nasjonale aktører innen amatørteater. Forslaget følger ved 

sakspapirene. 

 

Kulturalliansen er overrasket over at prinsippene som nedfelles i strategien Rom for deltakelse, ikke 

følges opp: 

 Departement og politisk ledelse praktiserer armlengdes avstand til politiske veivalg 

 Det åpnes ikke for medvirkning 

 Forslaget vil ikke fremme formålet 

 Den foreslåtte tilskuddsordningen er ikke åpen og rettferdig 

 Kriteriene utelukker politisk arbeid, som er en viktig del av organisasjonenes arbeid, og en 

viktig menneskerett 

 Kriteriene utelukker andre aktiviteter i særlig grad, noe som er mot strategiens mål 

Kulturalliansen sender brev til Kulturdirektoratet med krav om møte for å avklare dialogen mellom 

Kulturdirektoratet og det frivillige kulturlivet framover. 

 

Vedtak: 

Daglig leder utformer Kulturalliansens innspill i tråd med styrets føringer 

 

 

Sak 33/23 Eventuelt 

Det var ingen saker til eventuelt 

Møtet ble avsluttet 13.15. 

 

Ref. 15.06.23.mw 
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